
5
TH

 FLOOR, TENNOZ PARKSIDE BLDG, 5-8, HIGASHI-SHINAGAWA 2-CHOME,

SHINAGAWA-KU, TOKYO 140-0002  TEL. 03-5769-7631  FAX. 03-5769-7632 

2016 年 11 月吉日 

お客様各位 

イースタン・カーライナー株式会社

自動車船本部 

拝啓 貴社 益々ご隆盛の段 お慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 弊具 

九州・博多港 定期寄港サービス開設のご案内 

さて、お客様各位の輸出ニーズにお応えするため、下記要領にて九州は博多港と香港、

スービック港を結ぶ定期寄航サービスを開設いたします。つきましては、下記の通り詳細

をご案内申し上げます。皆様方のサービスご利用を心よりお待ちいたしております。

引続き、弊社海上輸送サービスにご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

・配船開始時期 ： 博多港 本年 11月 26 日（土）寄航より 

・予定本船 ：  M/V DREAM DIAMOND or sub 

※船型は 自走可能な建設機械、及びトラック輸送に適した自動車船を計画しております。

・配船ループ ： 博多－神戸－横浜 ⇒ 香港－（ハイフォン）－スービック 

・配船スケジュール ： 添付配船スケジュールをご参照ください。

※ハイフォン向けにつきましては、横浜港にて別船へ積替える可能性がございますこと

あらかじめご了承ください。

・配船頻度 ： 毎月 1航海 

※原則毎月 20 日～月末頃の博多港寄航より配船をスタートいたします。

※香港、スービック以外のアジア、中東向け貨物につきましても、横浜、もしくは神戸で

の積替えを前提に、弊社運航本船にて現地までお届けいたします。小 LOT のご出荷であっ

てもお気軽にお問い合わせください。また、その他ご不明な点等ございましたら、弊社集

貨担当者より詳細をご説明いたしますので、どうぞ遠慮なくお問い合わせください。

以上 

http://www.ecl.co.jp/schedule/pdf/ECL-HKG-SUBIC.pdf

